
受信の確認のため0278-58-7474迄
ご一報をお願いいたします。 月 日

様

男⼥ in時間 部屋 ⼣⾷ 朝⾷ 宿泊 in時間 部屋 ⼣⾷ 朝⾷ 宿泊 in時間 部屋 ⼣⾷ 朝⾷ 宿泊

1 様

2 様

3 様

4 様

5 様

6 様

7 様

8 様

9 様

※日程や曜日によっては承れない人数がございますので予めご了承ください。（例：土曜に１室１名利用等）

※キャンセル料は１週間前より発生しますが、大幅に人数が減った場合は１週間以上前よりキャンセル料を請求させていただく場合がございます。

合計人数

令和　　年 　　月　　日(　　) 　　月　　日(　　) 　　月　　日(　　)
備考欄

御名前

FAX送信先　０２７８-５８-７７７５
記入日

代表者名 電話番号

メール送信先 ozeyamato@yahoo.co.jp


